Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Дворец творчества детей и молодежи имени О.П. Табакова»
г. Саратов
ПРИКАЗ

                           № 51                                                           27.03.2024

Об организации и проведении регионального
этапа Большого всероссийского фестиваля
детского и юношеского творчества,
в том числе для детей с ограниченными
возможностями здоровья

             В соответствии с положением Большого всероссийского фестиваля детского и
юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными возможностями здоровья
(с международным участием), планом регионального ресурсного центра по координации
деятельности  образовательных  организаций,  реализующих  дополнительные
общеобразовательные  программы  художественной  направленности  на  базе
муниципального  автономного  учреждения  дополнительного  образования  «Дворец
творчества детей и молодежи имени О.П. Табакова» на 2022-2023 учебный год

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить:
1.1. Положение о проведении регионального этапа Большого всероссийского фестиваля

детского и юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными возможностями
здоровья (приложение № 1).

1.2. Состав организационного комитета регионального этапа Большого всероссийского
фестиваля детского и юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными
возможностями здоровья (приложение № 2).

1.3. Состав жюри регионального этапа Большого всероссийского фестиваля детского и
юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными возможностями здоровья
(приложение № 3).

2. Поручить:
2.1.  Митрофановой  Л.М..,  методисту  организовать  проведение  регионального  этапа

Большого всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества, в том числе для
детей с ограниченными возможностями здоровья.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя директора по
УВР Петрову С.А.

Директор                                                Н.А. Муковозов

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                             приказом МАУДО

                                                                                                              «ДТДиМ им.О.П.Табакова»
от 27.03.2024 г.  № 51

СОСТАВ
организационного комитета

регионального этапа Большого фестиваля
детского и юношеского творчества, в том числе

для детей с ограниченными возможностями здоровья
(с международным участием)

Страмов А.В. заместитель  директора  по  вопросам  развития  муниципального
автономного  учреждения  дополнительного  образования  «Дворец
творчества детей и молодежи имени О.П. Табакова» председатель;

Митрофанова Л.М. методист  муниципального  автономного  учреждения
дополнительного  образования  «Дворец  творчества  детей  и
молодежи  имени  О.П.  Табакова»,  секретарь
(по согласованию).

Члены
оргкомитета:

Муковозова В.А. заместитель  директора  муниципального  автономного  учреждения
дополнительного  образования  «Дворец  творчества  детей  и
молодежи имени О.П. Табакова» (по согласованию);

Семенова В.Д. педагог-организатор  муниципального  автономного  учреждения
дополнительного  образования  «Дворец  творчества  детей  и
молодежи имени О.П. Табакова» (по согласованию);

Тащилкина И.Ю. методист  муниципального  автономного  учреждения
дополнительного  образования  «Дворец  творчества  детей  и
молодежи имени О.П. Табакова» (по согласованию);

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                          приказом МАУДО

                                                                                                      «ДТДиМ им. О.П. Табакова»
от 27.03.2024 г. № 51

Состав жюри регионального этапа
Большого всероссийского фестиваля детского

и юношеского творчества, в том числе для детей
с ограниченными возможностями здоровья

(с международным участием)

по направлению «Литературное творчество»

Гладырева Е.А. художественный руководитель,  актриса,  режиссер  муниципального
учреждения культуры «Театр драмы, музыки и поэзии «Балаганчикъ»

Усов А.О. актер  государственного  учреждения  культуры  «Саратовский  театр
кукол Теремок»

                   Татанова А.В.

                Шмачина О. Л.

педагог дополнительного образования муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей
и молодежи имени О.П. Табакова»

педагог дополнительного образования муниципального учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования
для детей» Октябрьского района города Саратова

по направлению «Хореографическое творчество»

Щепетова Н.Ю. педагог дополнительного образования муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей
и  молодежи  имени  О.П.  Табакова»
(по согласованию).

Светличная И.М. педагог дополнительного образования муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей
и молодежи имени О.П. Табакова»

Разделкина Е.С.

Левахина М. Ю.

                     Горбач А.В.

педагог дополнительного образования муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей
и молодежи имени О.П. Табакова»

педагог дополнительного образования муниципального учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования
для детей» Октябрьского района города Саратова

режиссер  муниципального учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества » Ленинского района города Саратова

по направлениям «Вокально - исполнительское творчество»,

«Жестовое пение»

Гришина Н.В. дефектолог, МДОУ «Детский сад»

Плеханов А.А. солист  государственного  автономного  учреждения  культуры
«Саратовская областная концертная организации «Поволжье»

   Письменный С.А. солист  государственного  автономного  учреждения  культуры
«Саратовский областной театр оперетты»

                  Бабешков А.Д.

Лукичева Е.А.

Цесар П.И.

Рожкова Л. И.

Дрозденко Е.В.

Богочева Д.С.

Пименова Е. В.

Чепенко Л.А.

руководитель  народного  коллектива  вокально-эстрадной  группы
«СПЕКТР»  муниципального  бюджетного  учреждения  культуры
«Централизованная  клубная  система  районный  Дом  культуры»
Лысогорского муниципального района

по направлению Медиа

педагог дополнительного образования муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей
и молодежи имени О.П. Табакова»

педагог-организатор  муниципального  автономного  учреждения
дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи
имени О.П. Табакова»

заместитель  директора  муниципального  учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования
для детей» Октябрьского района города Саратова

по направлению «Декоративно-прикладное»

методист муниципального автономного учреждения дополнительного
образования  «Дворец  творчества  детей  и  молодежи  имени  О.П.
Табакова»

заместитель  директора  по  образовательной  деятельности
муниципального  автономного  учреждения  дополнительного
образования  «Дворец  творчества  детей  и  молодежи  имени  О.П.
Табакова»

педагог дополнительного образования муниципального учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования
для детей» Октябрьского района города Саратова

методист муниципального учреждения дополнительного образования
«Центр  дополнительного  образования  для  детей»  Октябрьского
района города Саратова

по направлению «Оригинальный жанр»

Клейменычев И.И.

Турешев Э Н.

Грушко Н. С.

Зинченко Л.В.

Иванова Е.Н.

педагог дополнительного образования муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей
и молодежи имени О.П. Табакова»

педагог дополнительного образования муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей
и молодежи имени О.П. Табакова»

педагог дополнительного образования муниципального учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования
для детей» Октябрьского района города Саратова

по направлению «Изобразительное»

преподаватель муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств им.
В.В.Ковалева» муниципального образования «Город Саратов»

педагог дополнительного образования муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Дворец творчества детей
и молодежи имени О.П. Табакова»

	Муниципальное автономное учреждение